
 

 
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 
MONTERIGGIONI 

PIAZZA EUROPA, 1 – LOC. S. MARTINO  53035  MONTERIGGIONI (Siena)  
TEL. +39 0577 318644  E-Mail :SIIC81200B@istruzione.it - SIIC81200B@pec.istruzione.it 

 

 

CUP G34D22006720006  - CIG 9962320E86 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva per trattativa diretta per l’acquisto di n. 24 

Monitor Promethean e 12 carrelli porta monitor, ai sensi dell’art. 1, comma 2, 

lettera a), del D.L. 76/2020. Progetto PNRR Piano Scuola 4.0- Codice progetto 

M4C1I3.2-2022-961-P-20427 - Titolo I.C.Next! Monteriggioni. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che con determina a contrarre Prot.4392 del 14/07/2023 è stata avviata la 

trattativa diretta, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 

76/2020, come modificato dal D.L. n. 77/2021, convertito nella Legge 

n. 108/2021, per la forniture di 24 Monitor Promethean e 12 carrelli 

porta monitor regolabili in altezza, all’operatore economico 

Elettronica Toscana presente sul mepa con proposta commerciale 

conforme al capitolato tecnico, per un importo complessivo massimo 

delle prestazioni pari ad € 39.999,00 

VERIFICATA la regolarità dell’offerta presentata sulla piattaforma MEPA; 

RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta Elettronica Toscana (p.iva 01521100527); 

congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 

Progetto PNRR Piano Scuola 4.0- Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-

20427 - Titolo I.C.Next! Monteriggioni. 

 

DETERMINA 

 

Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa all’offerta della Ditta 

Elettronica Toscana (p.iva 01521100527); per la fornitura dei beni relativi al 
progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 39.960,00 al 
netto di IVA a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 39.999,00 
al netto di IVA 

SIIC81200B - AD861C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004508 - 31/07/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUCIA REGOLA

http://images.google.it/imgres?imgurl=www.consolati-italiani.de/common/repita.gif&imgrefurl=http://www.consolati-italiani.de/lipsia/&h=88&w=77&prev=/images%3Fq%3Dlogo%2Brepubblica%2Bitaliana%26svnum%3D10%26hl%3Dit%26lr%3D%26ie%3DUTF-8%26sa%3DG
mailto:SIIC81200B@istruzione.it
mailto:SIIC81200B@pec.istruzione.it


Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, sarà pubblicato alla Sez. di 

Pubblicità Legale - Albo on-line di Istituto, 

https://www.icmonteriggioni.edu.it . 

 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                             Regola Lucia 

 

SIIC81200B - AD861C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004508 - 31/07/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUCIA REGOLA

https://www.icmonteriggioni.edu.it/

		2023-09-28T11:35:55+0200
	LUCIA REGOLA




